
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 74060/2022-3255 Počet listů: 3
Přílohy: 1/3

Smlouva o dílo č. 22221000167 na provedení revize prostředků OOPP

dle rámcové dohody č. 21106000209 „Rámcová dohoda - Revize a opravy prostředků
osobního jištění” (dále jen RD). evidované v elektronickém nástroji NEN (dále jen „NEN”)
pod systémovým číslem N006/20/V00033492

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Pověřený zástupce objednatele: npor. Ing. Ondřej Kašpar
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně
(jako „objednateli

a

INGMAR, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9122
Sídlo: Štúrova 1417/2, Krč, 142 00 Praha 4
IČ: 45316457
DIČ: CZ45316457
Zastoupená Ing. Rudolfem Marešem, jednatel a Ing. Petrem Marešem, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka

Kontaktní osoba: Ing. Petr Mareš

e-mail: mares.petr@ingmar.cz

Adresa pro doručování korespondence: INGMAR, spol. s r.o., Pražská 633, 252 44 Dolní
Jirčany
(dále také jen „zhotovitel”)
společně též jako „smluvní strany”

uzavřely tuto Smlouvu o dílo (dále také jako „Smlouva”).

1



I.
Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je provádět komplexní pozáruční servis a revize 
osobních ochranných pracovních prostředků.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami RD a v rozsahu dle Cl. I. 
odst. 1.3 této Smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně v souladu s RD dílo převzít 
zaplatit za něj cenu stanovenou, odpovídající cenovému rozkladu, který' je nedílnou 
přílohou č. 5 RD.

1.3. Rozsah požadovaných úkonů:

Položka úkonu
Množství 

(požadovaný 
počet MJ)

Cena za 1 
položku s DPH 

(CZK)

—

Celková cena 
za položku 

s DPH (CZK)

Roční revize soupravy OOPP
26 ks 

souprav 6.655,00 173.030,00

II.
Doba a místo plnění

2.1. Doba plnění: dle čl. VI. odst. 6.2. RD.

2.2. Místem plnění díla: dle čl. V. odst. 5.3. RD.

III.
Cena za dílo

Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy bez DPH činí: 143.000,00 CZK
DPH ve výši 21%: 30.030,00 CZK
Celková cena za předmět plnění díla dle této Smlouvy s DPH činí: 173.030,00 CZK
(jedno sto sedmdesát tři tisíc třicet korun českých)
Tato smluvní cena je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí RD 
a příslušnými dotčenými obecně závaznými právními předpisy či obecně závaznými 
normativními akty jiného charakteru platného právního řádu České republiky.

4.2. V případě eventuálního rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a RD budou mít 
přednost příslušná ustanovení RD. Tím není nijak dotčeno právo smluvních stran 
v případě potřeby dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s RD 
podrobnější, upřesňující smluvní podmínky, než jsou v RD.

4.3. Dodací podmínky, platební a fakturační podmínky a další ujednání týkající se předmětu 
plnění služby se řídí jednotlivými ustanoveními RD, pokud není v této Smlouvě 
uvedeno jinak.



4.4. Tato Smlouva má 3 (tři) očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.
4.5. Smlouva je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná objednatelem

a uveřejněna vNEN pod číslem N006/22/V00004101. Smlouva, u které je povinnost
uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1: kopie platných oprávnění k provádění revizí.

Objednatel:
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
v zastoupení
plukovník gšt. Ing. Zdeněk Fofoňka

Ředitel

Zhotovitel:
Ing. Petr Mareš, IWE

Jednatel

Podpis ručně a otisk razítka (elektronicky) Podpis ručně a otisk razítka (elektronicky)

+01:00


